possa interessar, segundo os Termos do artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, nos autos do Processo
Administrativo nº. 0055.067536/2022-93, que foi dispensada a licitação para a aquisição de material de
expediente, visando o fornecimento desses itens, nas atividades administrativas, pedagógicas e educacionais da
ET/SUS/CETAS. O valor total de R$ 8.904,60 (Oito mil novecentos e quatro reais e setenta centavos), em favor de
LIBERDADE & SILVA LTDA - ME - CNPJ: 02.990.016/0001-14 . A manifestação de regularidade conforme a
Portaria n.º 852/PGE/RO, de 16 de setembro de 2021.

Porto Velho, 31 de maio de 2022.
LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

[...]

para resolver os vazamentos das caixas de descarga dos banheiros e das pias do CETAS/RO, visando evitar
desperdício de água com a substituição de alguns reparos nas caixas de descarga que estão provocando a
interrupção do uso dos banheiros femininos e masculinos no piso térreo e no piso superior. O valor de R$
2.540,00 (Dois mil quinhentos e quarenta reais). Sendo em favor de favor de PETEL MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA , CNPJ: 22.760.075/0002-94 - R$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais) e de V&N MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 30.485.066/0001-80 - R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais)  a manifestação de
regularidade conforme Portaria n.º 852/PGE/RO, de 16 de setembro de 2021.

Porto Velho, 1 de junho de 2022.
LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

Diretora Geral / CETAS
Protocolo 0029244847

EDITAL Nº 12/2022/CETAS-NSE
HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DE CANDIDATOS – LISTA PRELIMINAR